
Zaak- en documentnummer: Z.023804 / D.124383

Ontvangstdatum:  - Documentdatum: 17 maart 2020

Gemeente 
West 
Maas en 
Waal

Onderwerp: Wijzigingsplan Velddijksestraat tussen 7A en 7D Maasbommel

Burgemeester en wethouders van de gemeente West Maas en Waal,

Overweging:

dat, het ontwerpwijzigingsplan vanaf 23 januari 2020 in het kader van de wettelijke procedure 
gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende deze termijn geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en Besluit ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

Het wijzigingsplan Velddijksestraat tussen 7A en 7D Maasbommel vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 17 maart 2020

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN WEST MAAS EN WAAL,
De burgemeester,

/


